

EVALUERINGSAVDELINGEN

Evalueringsprogrammet
2020–2022





Foto: Espen Røst /Bistandsaktuelt

Evalueringsprogrammet 2020–2022

Evaluering er et viktig virkemiddel for en effektiv utviklingspolitikk. Mens ulike deler av bistandsforvaltningen har ansvar for å måle og rapportere resultatene av de enkelte bistandstiltak, har Evalueringsavdelingen et særskilt ansvar for å dokumentere i hvilken grad norsk bistand er effektiv, relevant og oppnår resultater som forutsatt.

Avdelingen styres av egen instruks, og rapporterer direkte til departementsrådene i Utenriksdepartementet og Klima- og miljødepartementet. Arbeidet i avdelingen foregår i tråd med prinsippene beskrevet nedenfor.

Evalueringene skal:

- gjennomføres uavhengig av dem som har forvaltnings- og gjennomføringsansvaret
- gjennomføres i henhold til anerkjente evalueringfaglige normer og standarder
- søke å belyse relevante problemstillinger
- fremme operasjonelle anbefalinger som kan nyttiggjøres i utforming av budsjetter og videreutvikling av den virksomheten som evalueres
- bidra til en konstruktiv og åpen debatt

Programmet rulleres årlig og vil kunne endres ut fra endringer i behov og forutsetninger. Programmet og status for planlagte og pågående evalueringer finnes på våre nettsider www.norad.no/evaluering.



Foto: Marte Lid

Generelt om programmet

Uavhengighet, troverdighet og bruk er grunnleggende prinsipper for evalueringsarbeidet. For å sikre uavhengighet og troverdighet vil arbeidet gjennomføres i tråd med anerkjente kriterier og standarder for godt evalueringsarbeid. For å sikre evalueringenes relevans og bruk er programmet utformet i konsultasjon med aktører i og utenfor bistandsforvaltningen ut fra en vurdering av hvilken kunnskap og hvilke spørsmål som er aktuelle for arbeidet framover. I de ulike fasene av evalueringsprosessene legges det opp til god samhandling og dialog med interessentene.

Evalueringssystemet i denne perioden har et særskilt fokus på næringsutvikling, klima og miljø, humanitær bistand og bistand til land og regioner i sårbare situasjoner.

Seks evalueringer og åtte studier er planlagt ferdigstilt og presentert i løpet av 2020.

Næringsutvikling

Utvikling av, og samarbeid med, privat sektor er en viktig del av norsk utviklingspolitikk. Bistand til næringsutvikling skal bidra til jobbskaping, lønn til den enkelte, skatteinntekter og inkluderende og bærekraftig økonomisk vekst. Særlige utfordringer i dette arbeidet er knyttet til dokumentasjon av addisjonalitet og utviklingseffekter.

Studie: Avklaring av begrepsbruk innen blandet finansiering

Kartleggingsstudie av begreper innen «blandet finansiering». Studien inngår i et arbeid som Evalueringsavdelingen gjennomfører i samarbeid med evalueringsnettverket i OECD/DAC, evalueringskontorene i flere OECD-land og multilaterale organisasjoner. (Pågående, planlegges ferdigstilt 2. kvartal 2020)

Evaluering av utvalgte programmer i Kunnskapsbanken: Fiskeristøtten til Afrika

Norge har gjennom flere tiår støttet fiskerisektoren i ulike land i Afrika. Siden 2016 er fiskeristøtten forvaltet av «Fisk for utvikling» som er et av programmene i Kunnskapsbanken i Norad. Dette er den første av en serie evalueringer av programmer i Kunnskapsbanken. Evalueringen vil se på effekten av dette arbeidet innen utvalgte områder, særlig maritim ressursforvaltning og regionalt samarbeid, og vil kunne gi innspill til arbeidet med å videreutvikle den norske innsatsen på dette området. (Planlagt oppstart 2020)

Evaluering av instrumenter innen blandet finansiering

Evalueringen vil se nærmere på virkemidler for å mobilisere kommersiell kapital for å nå bærekraftsmålene, både for å vurdere om virkemidlene er egnet og om det er de rette virkemidlene som brukes. Evalueringen vil søke å gi innspill til videreutvikling av den norske innsatsen på området. (Planlagt oppstart 2021)



Foto: Ken Opprann



Foto: Espen Røst/ Bistandsaktuelt

Humanitær bistand og innsats i land og regioner i sårbare situasjoner

Humanitær innsats er et satsingsområde i norsk utviklingspolitikk og har et samlet budsjett på over 5,5 mrd. kroner.

I tillegg brukes store beløp til langsiktig utviklingsinnsats i land og regioner i sårbare situasjoner. Sentrale spørsmål innenfor dette området er blant annet om Norge leverer på de målene og forpliktelsene som er satt for den humanitære innsatsen og hvorvidt innsatsen er tilstrekkelig rettighetsbasert.

Evalueringer av norsk innsats i utvalgte land

Evalueringene ser på den samlede norske støtten i utvalgte land. Avhengig av land og kontekst vil landevalueringene se på problemstillinger knyttet til samordning av humanitær og langsiktig bistand, involvering av lokale partnere, organisering, planlegging og administrering av den norske innsatsen, kriserammedes involvering, rettighetsbasering av innsatsen og bruk

av innovative virkemidler. Evalueringene vil kunne gi innspill til pågående arbeid i sårbare stater og til arbeidet med å utvikle landstrategier.

I første omgang er det gjennomført en evaluering av den norske innsatsen i Sør-Sudan for perioden 2011–2018, mens en evaluering av norsk innsats i Somalia i perioden 2012–2018, er pågående. En tredje landevaluering planlegges startet opp senere i programperioden. (Pågående)

Evaluering av norsk støtte til respons overfor flyktninger og internt fordrevne i Syria-regionen

Evalueringen vil se på den norske støtten til flyktninger og internt fordrevne i Syria og nabolandene herunder sammenhengen mellom humanitær innsats og langsiktig bistand. (Planlagt oppstart 2020)

Evaluering av norsk innsats for kvinner, fred og sikkerhet

Internasjonalt har Norge vært en pådriver for å fremme agendaen kvinner, fred og sikkerhet. Evalueringen vil kartlegge og analysere innsatsen som er gjort for at kvinners deltagelse, innflytelse, rettigheter og behov skal bli ivaretatt i freds- og sikkerhetsarbeidet. Evalueringen vil ta sikte på å gi innspill til utarbeidelsen av en ny handlingsplan om kvinner, fred og sikkerhet for perioden 2022–2025. (Planlagt oppstart 2020)

Klima og miljø

Klima- og miljø blir et stadig viktigere tema i norsk bistandspolitikk. Klimaendringer og svak forvaltning av miljøet på land og til havs gjør mennesker mer utsatt for humanitære kriser og kan undergrave arbeidet for å nå bærekraftsmålene. Klima- og miljø i norsk bistandspolitikk omfatter temaer som skogbevaring (det norske klima- og skoginitiativet), støtte til bærekraftig havforvaltning, klimatilpassning og matproduksjon. Samtidig er klima og miljø et tverrgående hensyn som skal ivaretas i alt utviklingsarbeid.

Evaluering av privat sektors deltagelse i klima- og skogsatsingen

Evalueringen kartlegger og analyserer privat sektor-innsatsen i Norges internasjonale klima- og skoginitiativ (KOS). Formålet er å frembringe ny kunnskap om hvilke tiltak som bidrar til å engasjere næringslivet i kampen mot avskoging slik at denne kunnskapen kan bidra inn i initiativets nye strategiske satsning frem mot 2030. (Pågående, planlagt ferdigstilt 1.kvartal 2021)

Foto: Ken Opprann



Evaluering av hvordan miljøhensyn ivaretas i norsk bistand til næringsutvikling

Klima og næringsutvikling er prioriterte områder i norsk utviklingspolitikk. Evalueringen vil undersøke hvorvidt hensynet til klima og miljø ivaretas i den norske næringslivsbistanden. (Planlagt oppstart 2021)

Evaluering av sivilsamfunnsstøtten i Norges internasjonale klima- og skoginitiativ (KOS)

Klima- og skoginitiativet støtter sivilsamfunnsorganisasjoner gjennom en rekke ulike tilskuddsavtaler som forvaltes av Norad, ambassadene og KOS-sekretariatet. Det er et stort spenn i bredden av organisasjonene som får støtte, fra lokale urfolksorganisasjoner til internasjonale organisasjoner med kontorer i mange land, både i nord og sør. Evalueringen vil se på effektene av sivilsamfunnsstøtten opp mot klima- og skoginitiativets målsetninger. (Planlagt oppstart 2021)

Evaluering av Norges bistand til fornybar energi

Støtte til fornybar energi – vann-, sol- og vindkraft – er et viktig satsningsområde for norsk bistand. Denne støtten har ulike formål, herunder fattigdomsbekjempelse, økonomisk vekst og reduserte klimagassutslipp. Evalueringen vil rette fokus mot sistnevnte og vurdere i hvilken grad satsningen på fornybar energi har ført til reduserte klimagassutslipp. (Planlagt oppstart 2022)

Andre evalueringer

Evaluering av arbeidet med konsentrasjon av norsk bistand

Formålet med konsentrasjon av norsk bistand er å bidra til å sikre bedre resultater av bistanden. Evalueringen ser på hvordan konsentrasjon av norsk bistand er gjennomført og vurderer eventuelle effekter, både positive og negative, av konsentrasjonen. Evalueringen vil komme med anbefalinger til det videre arbeidet med konsentrasjon. (Pågående, planlagt ferdigstilt 2. kvartal 2020)

Evaluering av Norges arbeid med å redusere korrupsjon

Evalueringen ser på Norges innsats mot korrupsjon de siste ti årene, både gjennom antikorrupsjonstiltak som tverrgående hensyn i norsk utviklingspolitikk og gjennom mer målrettede, spesifikke antikorrupsjonstiltak. (Pågående, planlagt ferdigstilt 2. kvartal 2020)

Syntesestudier av bistandsevalueringer i partnerland

Arbeidet med å systematisere eksisterende evalueringkunnskap for Norges partnerland ble påbegynt i 2016. Til nå er det utarbeidet syntesestudier (Country Evaluation Briefs) for tolv partnerland. Studier av de resterende fem partnerlandene (Uganda, Ghana, Niger, Indonesia og Colombia) vil bli gjennomført i løpet av programperioden. Studiene er særlig relevante for arbeidet med å utvikle landstrategier. (Pågående, planlagt ferdigstilt 3. kvartal 2020)

Foto: GPE/Kelley Lynch

Studie: Vurdering av kvalitet på desentraliserte evalueringer i den norske bistandsforvaltningen

Evalueringsavdelingen vil, over en treårsperiode, gjennomføre kvalitetsvurderinger av gjennomganger og desentraliserte evalueringer utført av den norske bistandsforvaltningen. Det vil utarbeides årlige rapporter av de samlede vurderingene og av den viktigste kunnskapen som kommer ut av disse evalueringene. Studiene vil være viktige bidrag i arbeidet med å forbedre kvaliteten på de desentraliserte evalueringene. (Pågående, årlige rapporter planlagt i 2020, 2021 og 2022)

Evaluering av innsatsen for å inkludere personer med nedsatt funksjonsevne i norsk bistand

Evalueringen skal dokumentere og vurdere innsatsen for å inkludere personer med nedsatt funksjonsevne i norsk bistand i perioden 2012–2020. Inkludering av funksjonshemmede er et prioritert satsningsområde for bistanden og det arbeides med utvikling av en ny inkluderingsstrategi. Evalueringen vil kunne gi innspill til dette strategiarbeidet. (Planlagt oppstart 2020)



Studie: Kartlegging av bruk av bistandsmidler fra ulike departementer

Flere departementer forvalter bistandsmidler ut over Utenriksdepartementet og Klima- og miljødepartementet. Denne kartleggingen vil dokumentere hvilke departementer som bruker/forvalter bistandsmidler, hvilke budsjetter dette føres på, hva som er formålet med bistanden og hvem som har ansvaret for å dokumentere utviklings-effekter av midlene. (Planlagt oppstart 2021)

Evaluering av langtidseffekter

Evalueringen vil se på langsiktige effekter av norsk bistand med tanke på å trekke lærdommer for framtidig arbeid og innsats. (Planlagt oppstart 2022)

Bistandskanaler og partnere

Store deler av Norges bistand kanaliseres gjennom multilaterale organisasjoner og fond og gjennom sivilsamfunnsorganisasjoner.

Evaluering av effekter av fond på landnivå

Formålet med evalueringen vil være å etterspore effekter på landnivå av utvalgte fond som Norge støtter. (Planlagt oppstart 2021)

ANDRE PÅGÅENDE AKTIVITETER

Faglig samarbeid med evalueringskontorer i multilaterale organisasjoner

Evalueringsavdelingen har i dag pågående faglig samarbeid med evalueringskontorene i utvalgte multilaterale organisasjoner. Formålet med samarbeidet er å bidra til å bygge evalueringkunnskap og fremme læring. Dette vil skje gjennom støtte til faglig utvikling, samarbeid om evalueringer og studier og felles formidlingsvirksomhet. I tiden framover vil samarbeidet konsentreres om de uavhengige evalueringskontorene i FNs utviklingsprogram (UNDP), Det globale miljøfondet (GEF), FNs organisasjon for kvinners rettigheter og likestilling (UN Women), og Afrikabanken.

Arbeid med evalueringfaglig utvikling

Evalueringsavdelingen samarbeider tett med evalueringnettverkene i OECD/DAC, utviklingsbankene og i FN-organisasjonene. Arbeidet omfatter styrking av kapasitet og kvalitet i evalueringarbeidet og fagfelle-evalueringer av evalueringsevne i disse organisasjonene.

Formidling av kunnskap på aktuelle temaområder

I samarbeid med Norads seksjon for forskning, innovasjon og høyere utdanning vil evalueringsavdelingen legge til rette for formidling av aktuell evaluering- og forskningskunnskap på utvalgte områder i forbindelse med planlegging og utvikling av temasatsninger i utviklingspolitikken.

Oversikt over evalueringer og studier som er gjennomført de siste årene

Alle evalueringene og studiene ligger tilgjengelig på våre nettsider www.norad.no/evaluering. I våre årsrapporter finnes også korte sammendrag av samtlige rapporter.

S = Studie E = Evaluering

SIVILT SAMFUNN

- 2018 E/ 9.18 Civil Society Under Pressure
- 2018 E/ 1.18 From Donors to Partners? Evaluation of Norwegian Support to Strengthen Civil Society in Developing Countries through Norwegian Organisations
- 2016 E/ 1.16 Chasing Civil Society? Evaluation of Fredskorpset
- 2014 E/ 5.14 Evaluation of Norwegian Support Through and to Umbrella/Network Organisations in Civil Society
- 2013 E/ 4.13 Evaluation of Five Humanitarian Programmes of the Norwegian Refugee Council and of the Standby Roster NORCAP
- 2012 S/ 7.12 A Study of Monitoring and Evaluation in Six Norwegian Civil Society Organisations
- 2011 E/ 1.11 Results of Development Cooperation through Norwegian NGO's in East Africa
- 2011 E/ 3.11 Evaluation of the Strategy for Norway's Culture and Sports Cooperation with Countries in the South
- 2010 E/ 1.10 Evaluation of Norwegian Centre for Democracy Support
- 2009 E/ 3.09 Evaluation of Norwegian Development Cooperation through NGOs in Northern Uganda
- 2009 E/ 4.09 Evaluation of Norwegian Support to Protection of Cultural Heritage
- 2009 E/ 6.09 Evaluation of Humanitarian Mine Action Activities of Norwegian Peoples Aid
- 2007 S/ 2.07 Development Cooperation through Norwegian NGOs in South America
- 2007 E/ 5.07 Evaluation of the Development Cooperation to Norwegian NGOs in Guatemala
- 2006 E/ 2.06 Evaluation of Fredskorpset

STYRESETT OG ANTIKORRUPSJON

- 2012 E/ 2.12 Hunting for Per Diem. The Uses and Abuses of Travel Compensation in Three Developing Countries
- 2011 S/ 4.11 Contextual Choices in Fighting Corruption: Lessons Learned
- 2011 E/ 6.11 Joint Evaluation of Support to Anti-corruption Efforts, 2002–2009
- 2010 S/ 2.10 Synthesis Study: Support to Legislatures
- 2010 E/ 8.10 Evaluation of Transparency International
- 2010 E/ 11.10 Evaluation of IOM and its Efforts to Combat Human Trafficking
- 2009 E/ 2.09 Mid-Term Evaluation of the Joint Donor Team in Juba, Sudan
- 2008 S/ 2.08 Anti-corruption Approaches. A literature Review

NÆRINGSUTVIKLING

- 2020 E/ 1.20 Norwegian Development Assistance to Private Sector Development and Job Creation
- 2018 E/ 11.18 UNGP, Human Rights and Norwegian Development Cooperation Involving Business
- 2015 E/ 1.15 Evaluation of the Norwegian Investment Fund for Developing Countries (Norfund)
- 2011 S/ 8.11 Norway's Trade Related Assistance through Multilateral Organizations: A synthesis study
- 2010 E/ 3.10 Synthesis Main Report: Evaluation of Norwegian Business Related Assistance
 - S/ 4.10–6.10 Case Study South Africa
 - S/ 5.10 Case Study Bangladesh
 - S/ 6.10 Case Study Uganda
- 2009 E/ 3.09 Evaluation of Business Related Assistance to Sri Lanka

HUMANITÆR BISTAND

- 2020 E/ 3.20 Blind Sides and Soft Spots. An Evaluation of Norway's Aid Engagement in South Sudan
- 2018 S/ 1.18 Mapping and Analysis of Humanitarian Assistance and Support in Fragile States
- 2017 E/ 9.17 Realising Potential: Evaluation of Norway's Support to Education in Conflict and Crisis through Civil Society Organisations
- 2017 S/ 2.17 How to Engage in Long-term Humanitarian Crises: A Desk Review
- 2016 E/ 4.16 'Striking the Balance.' Evaluation of the Planning, Organisation and Management of Norwegian Assistance Related to the Syria Regional Crisis
- 2015 S/ 8.15 Work in Progress: How the Norwegian MFA and its Partners See and Do Engagement with Crisis Affected Populations
- 2014 E/ 8.14 Evaluation of the Norwegian Humanitarian Assistance to Haiti After the 2010 Earthquake
- 2008 E/ 1.08 Evaluation of Norwegian Emergency Preparedness System (NOREPS)
- 2008 S/ 2.08 Synthesis Study: Cash Transfers Contributing to Social Protection
- 2007 S/ 1.07 Synthesis report: Humanitær innsats ved naturkatastrofer
- 2007 E/ 3.07 Evaluation of the Effects of Using M621 Cargo Trucks in Humanitarian Transport Operations

FRED OG SIKKERHET

- 2018 E/ 10.18 A Trusted Facilitator: An Evaluation of Norwegian Engagement in the Peace Process between the Colombian Government and the FARC, 2010–2016
- 2014 E/ 6.14 Building Blocks for Peace: An Evaluation of Training for Peace in Africa Program
- 2012 E/ 3.12 Evaluation of Norwegian Development Cooperation with Afghanistan 2001–2010
- 2011 E/ 5.11 Pawns of Peace. Evaluation of Norwegian Peace Efforts in Sri Lanka, 1997–2009
- 2010 E/ 7.10 Evaluation of Norwegian Development Cooperation with West Balkans
- 2009 E/ 5.09 Evaluation of Norwegian Support to Peacebuilding in Haiti 1998–2008
- 2008 E/ 5.08 Evaluation of the Norwegian Research and Development Activities in Conflict Prevention and Peace Building

UTDANNING OG FORSKNING

- 2015 E/ 6.15 Evaluation Series of NORHED: Evaluation of the Award Mechanism
- 2015 S/ 9.15 Evaluation Series of NORHED: Evaluability study
- 2015 E/ 10.15 Evaluation of Norwegian Support to Capacity Development
- 2014 E/ 4.14 Evaluation Series of NORHED: Theory of Change and Evaluation Methods
- 2011 E/ 2.11 Evaluation of Research on Norwegian Development assistance
- 2009 E/ 7.09 Evaluation of NUFU and NOMA
- 2008 S/ 1.08 Synthesis Study: On Best Practice and Innovative Approaches to Capacity Development in Low Income African Countries
- 2006 E/ 1.06 Inter-ministerial Cooperation- An Effective Model for Capacity Development

KLIMA OG MILJØ

- 2018 S/ 1.18 Evaluation and Learning for International Sustainable Forest Initiatives
- 2017 S/ 8.17 Norway's International Climate and Forest Initiative: Lessons Learned and Recommendations. Evaluation Synthesis Report
- 2017 E/ 7.17 Real-time evaluation of Norway's International Climate and Forest Initiative: Empowerment of Indigenous Peoples and Forest Dependent Local Communities through Support to Civil Society Organisations
- 2016 S/ 2.16 Real-time Evaluation of Norway's International Climate and Forest Initiative: Literature Review and Programme Theory
- 2015 S/ 3.15 A Baseline Study of Norwegian Development Cooperation within the Areas of Environment and Natural Resources Management in Myanmar

- 2014 E/ 3.14 Real-time Evaluation of Norway's International Climate and Forest Initiative: Synthesis Report 2007–2013
- 2013 E/ 5.13 Real-time Evaluation of Norway's International Climate and Forest Initiative: Measurement, Reporting and Verification
- 2012 E/ 5.12 Real-time Evaluation of Norway's International Climate and Forest Initiative. Lessons Learned from Support to Civil Society Organisations
- 2010 E/ 12.10 Real-time Evaluation of Norway's International Climate and Forest Initiative Contributions to a Global REDD+ Regime 2007–2010
- 13.10 Executive Summary from Country Reports
- 14.10 Country Report: Brazil
- 15.10 Country Report: Democratic Republic of Congo
- 16.10 Country Report: Guyana
- 17.10 Country Report: Indonesia
- 18.10 Country Report: Tanzania
- 2009 S/ 4.09 Study: Norwegian Environmental Action Plan

ENERGI OG NATURRESSURSER

- 2012 E/ 6.12 Facing the Resource Curse: Norway's Oil for Development Program
- 2012 E/ 9.12 Evaluation of Norway's Bilateral Agricultural Support to Food Security
- 2008 E/ 6.08 Evaluation of Norwegian Development Cooperation in Fisheries Sector
- 2007 E/ 1.07 Evaluation of Norwegian Petroleum Related Assistance
- 2007 E/ 2.07 Evaluation of Norwegian Power Related Assistance
- 2007 E/ 4.07 Evaluation of Norwegian Development Support to Zambia (1991–2005)

LIKESTILLING OG MENNESKERETTIGHETER

- 2019 S/ Making Evaluation Work for the Achievement of SDG 4.5 Equality and Inclusion in Education (UNESCO-utgivelse)
- 2016 S/ 3.16 More Than Just Talk? A Literature Review on Promoting Human Rights through Political Dialogue
- 2015 E/ 2.15 Evaluation of Norway's Support to Women's Rights and Gender Equality in Development Cooperation
- 2013 S/ 1.13 A Framework for Analysing Participation in Development
- 2012 E/ 1.12 Mainstreaming Disability in the New Development Paradigm
- 2011 E/ 7.11 Evaluation of Norwegian Development Cooperation to Promote Human Rights
- 2007 S/ 1.07 Study of the Norwegian International Effort Against Female Genital Mutilation
- 2006 S/ 1.06 Synthesis Report- Lessons from Evaluation of Women and Gender Equality in Development Cooperation

HELSE

- 2018 E/ 12.18 The Norway-India Partnership Initiative Phase II: Impact Evaluation of Five Interventions
- 2015 S/ 4.15 Experiences with Results-based Payments in Norwegian Development Aid
- 2015 S/ 5.15 Basis for Decisions to Use Results-based Payments in Norwegian Development Aid
- 2014 S/ 7.14 Baseline Study: Impact Evaluation of Norwegian-Indian Partnership Initiative – Phase II
- 2013 E/ 2.13 Local Perception, Participation and Accountability in Malawi's Health sector
- 2013 E/ 3.13 Evaluation of the Norway India Partnership Initiative for Maternal and Child Health
- 2011 E/ 10.11 Evaluation of Norwegian Health Sector Support to Botswana
- 2009 S/ 1.09 Global Aid Architecture and Health Millennium Goals
- 2009 E/ 1.09 Joint Evaluation of Nepal's Education for All (2004–2009)
- 2008 E/ 4.08 Evaluation of HIV/AIDS Responses

FN-ORGANISASJONER OG MULTILATERALE FINANSINSTITUSJONER

- 2019 E/ 1.19 Evaluation of Norway's Multilateral Partnerships Portfolio. The World Bank and UN Inter-Agency Trust Funds.
- 2015 E/ 7.15 Evaluation of Norwegian Multilateral Support to Basic Education
- 2012 E/ 4.12 Evaluation of the Health Results Innovation Trust Fund
- 2011 S/ 9.11 Activity-based Financial Flows in UN System: A Study of Select UN Organisations
- 2010 E/ 10.10 Evaluation of Democracy Support through United Nations
- 2009 S/ 2.09 A Synthesis of Evaluations of Environment Assistance by Multilateral organisations
- 2008 E/ 2.08 Evaluation of the Trust Fund for Environmentally and Socially Sustainable Development (TFESSD)

BISTANDSFORVALTNINGEN

- 2020 E/ 2.20 Evaluation of the Norwegian Aid Administration's Approach to Portfolio Management
- 2018 E/ 13.18 Evaluation of Organisational Aspects of Norwegian Aid Administration
- 2018 E/ 8.18 Evaluation of Norwegian Efforts to Ensure Policy Coherence for Development
- 2018 E/ 4.18 Evaluation of the Norwegian Aid Administration's Practice of Results-Based Management
- 2017 E/ 6.17 Monolog eller dialog? Evaluering av informasjons- og kommunikasjonsvirksomhet i norsk bistands- og utviklingspolitikk
- 2017 E/ 1.17 The Quality of Reviews and Decentralised Evaluations in Norwegian Development Cooperation
- 2016 Review of Evaluation Systems in Development Cooperation (OECD DAC-publikasjon)
- 2015 S/ 11.15 Mapping Study of Reviews and Rvaluations in the Norwegian Aid Administration
- 2014 S/ 1.14 Can We Demonstrate the Difference that Norwegian Aid Makes?
- 2014 S/ 2.14 A Study of Unintended Effects in Evaluation of Norwegian Aid
- 2012 E/ 8.12 Use of Evaluations in the Norwegian Development Cooperation System
- 2010 S/ 9.10 Evaluability Study of Partnership Initiatives
- 2008 S/ 1.08 The Challenge of Assessing Aid Impacts. A Review of Norwegian Evaluation Practice

ANDRE

- 2018 E/ 7.18 International Tax Agreements and Domestic Resource Mobilisation: Norway's Treaty Network with Low-income Countries in Africa
- 2016 E/ 5.16 Evaluation of Norway's Support for Advocacy in the Development Policy Arena
- 2008 E/ 3.08 Mid-term Evaluation of EEA Grants

COUNTRY EVALUATION BRIEFS

- 2018 6.18 Country Evaluation Brief: Mali
- 2018 5.18 Country Evaluation Brief: Tanzania
- 2018 3.18 Country Evaluation Brief: Haiti
- 2018 2.18 Country Evaluation Brief: Ethiopia
- 2017 11.17 Country Evaluation Brief: Nepal
- 2017 10.17 Country Evaluation Brief: Myanmar
- 2017 5.17 Country Evaluation Brief: Palestine
- 2017 4.17 Country Evaluation Brief: Malawi
- 2017 3.17 Country Evaluation Brief: Somalia
- 2016 6.16 Country Evaluation Brief: South Sudan
- 2016 7.16 Country Evaluation Brief: Afghanistan
- 2016 8.16 Country Evaluation Brief: Mozambique

Evalueringer og studier støttet gjennom partnerskapsavtaler siden 2010

AFRIKABANKENS UAVHENGIGE EVALUERINGSKONTOR (IDEV)

- 2016 Towards Private Sector Led Growth: Lessons of Experience. Evaluation Synthesis Report
- 2016 Evaluation of the Bank's Country Strategy and Program in Ethiopia 2004–2013
- 2016 Evaluation of the Bank's Country Strategy and Program in Tanzania 2004–2013
- 2015 Independent Evaluation of Bank Group Equity Investments

VERDENSBANKENS UAVHENGIGE EVALUERINGSKONTOR (IEG)

- 2015 Systematic Review of Welfare Impacts of Electricity Access
- 2014 World Bank Group Support to Reforms of Business Regulations
- 2014 World Bank Group Support to Health Financing
- 2014 Learning and Results in World Bank Operations: How the Bank Learns
- 2013 The World Bank: Experience with Targeted Support to small and Medium-sized Enterprises
- 2013 The World Bank: Assistance to Low-income Fragile and Conflict-affected States
- 2013 The World Bank: The World Bank Group's Partnership with the Global Environment Facility
- 2012 The World Bank: Impact Evaluations – Are They Relevant and What Do They Lead To?
- 2012 The World Bank: Support for Youth Employment
- 2012 The World Bank: Efforts in Liberia
- 2012 The World Bank: Efforts in Afghanistan 2002–2011
- 2012 The World Bank: Support for Sustainable Management of Forest Resources
- 2012 The World Bank: Adapting to Climate Change
- 2011 Review of the Global Fund to Fight AIDS, Tuberculosis and Malaria 39
- 2011 Review of the Multi-Donor Trust Fund for the Extractive Industries Transparency Initiative
- 2011 Evaluation of World Bank Activities in Information and Communication Technologies
- 2011 Evaluation of the World Bank's Strategy for Work on Governance and Anti-corruption
- 2011 Evaluation of the World Bank's Timor-Leste Programme, 2000–2012
- 2010 Evaluation of the World Bank's Work on Harmonisation and Alignment in Low-income Countries

DET UAVHENGIGE EVALUERINGSKONTORET I FNs UTVKLINGSPROGRAM (UNDP)

- 2014 Assessment of the Results of the UN Development Programme in Timor-Leste
- 2013 The UN Development Programme: Evaluation of the Fourth Global Programme
- 2013 The UN Development Programme: Evaluation of Support to Afghanistan
- 2012 The UN Development Programme: Support to Countries in Conflict
- 2012 The UN Development Programme: Efforts in Liberia
- 2012 The UN Development Programme: Efforts in DR Congo
- 2012 The UN Development Programme: Efforts in Nepal
- 2011 Evaluation of UNDP Contribution in Bangladesh
- 2011 Evaluation of UNDP Contribution in Malawi

DET UAVHENGIGE EVALUERINGSKONTORET I DET GLOBALE MILJØFONDET (GEF)

- 2018 An Evaluative Approach to Assessing GEF's Additionality
- 2018 Evaluation of GEF's Support to Mainstreaming Biodiversity
- 2018 Evaluation of the GEF-UNIDO Global Cleantech Innovation Programme
- 2017 Evaluation of the GEF Engagement with the Private Sector 2017
- 2017 Land Degradation Focal Area (LDFA) Study
- 2017 Climate Change Focal Area Study 2017
- 2016 A Value for Money Analysis of GEF Interventions in Land Degradation and Biodiversity

Mars 2020

Forsidebilde: Espen Røst /Bistandsaktuelt

Trykk: RK Grafisk

Opplag: 300

ISBN: 978-82-8369-021-7

Norad

Direktoratet for utviklingssamarbeid

Postadresse: Postboks 1303 Vika, 0112 Oslo

Besøksadresse: Bygdøy allé 2, 0257 Oslo

Tel: +47 23 98 00 00

www.norad.no / postmottak@norad.no